ias E

INDICAÇÃO Nº | | ADIA

Senhor Presidente

Os vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo, Senhor

Prefeito para que, estude junto ao setor de Trânsito para que tome

providências quanto colocar placa de sinalização de embarque e

desembarcar de pedrestre enfrente SOMA 1. Rua José Bonifácio.

Justificativa: No local existe faixa amarela, mais é comum funcionários

estacionar seus veiculos na faixa amarela, dificultando o embarque e

desembarque de pedestres principalmente de deficientes.

Salas das Sessões, 04 de Marco de 2018

.0+

Luié Carlos de Paula

Vereador